
FIX Jurnal_Anugerah
Yudha_Adbis_11121900130

by Syafa'atun Munajah

Submission date: 19-Dec-2023 05:25PM (UTC-0600)
Submission ID: 2231070897
File name: FIX_Jurnal_Anugerah_Yudha_Adbis_11121900130.docx
(194.72K)
Word count: 2759
Character count: 17493



2

2

3

14



4

4

19

22







2



1

5

6

16

21

23



2

5

8

13

17

20





2

2

9

10

12

15

18



3

3

4

7

11



16%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

FIX Jurnal_Anugerah Yudha_Adbis_11121900130
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to UIN Maulana Malik Ibrahim
Malang
Student Paper

eprints.uny.ac.id
Internet Source

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet Source

repositori.uma.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

repository.uinjambi.ac.id
Internet Source

Hafid Sumarwadji, Bahar Sinring, Mapparenta
Mapparenta, Muhammad Ridwan Manulusi.
"Analisis Pengaruh Kualitas Pelayanan Publik
Terhadap Kepuasan Masyarakat pada Dinas



9 1%

10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Pemerintah Kabupaten Sinjai Provinsi
Sulawesi Selatan", PARADOKS : Jurnal Ilmu
Ekonomi, 2021
Publication

123dok.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

journals.segce.com
Internet Source

repository.unmuhjember.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

jurnal.umb.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Anthonius H. Citra Wijaya. "PERSEPSI
TERHADAP FAKTOR-FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI KECENDERUNGAN
KORUPSI ANGGARAN PENDAPATAN DAN



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

BELANJA DAERAH", JURNAL AKUNTANSI DAN
KEUANGAN DAERAH, 2020
Publication

Atika Alifia, Han Tantri Hardini. "Pengaruh
Pembelajaran Microteaching, Praktik
Lapangan Persekolahan, dan Efikasi Diri
Terhadap Minat Menjadi Guru SMK
Akuntansi", EDUKATIF : JURNAL ILMU
PENDIDIKAN, 2022
Publication

repositori.usu.ac.id
Internet Source

repository.uhn.ac.id
Internet Source

Budi Susanto, Nursamsu Nursamsu.
"PENGARUH BAURAN PEMASARAN DAN
CITRA DESTINASI TERHADAP MINAT
BERKUNJUNG KEMBALI DI DESA WISATA SELO
PARK NGANJUK", Jurnal Riset
Entrepreneurship, 2020
Publication

Miftahul Jannah, Arintoko, Lina Rifda
Naufalin. "EFFECT OF THE METHOD OF
EDUPRENEURSHIP PRACTICE-BASED
BUSINESS CENTER AND SCHOOL
ENVIRONMENT ON INTEREST IN
ENTREPRENEURSHIP WITH
ENTREPRENEURIAL MOTIVATION AS A



23 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

MEDIATING VARIABLE", International Journal
of Entrepreneurial Knowledge, 2023
Publication

Ni Wayan Diah Marliani, Ni Luh Sili Antari.
"PENGARUH MOTIVASI DAN PENGGUNAAN
TEKNOLOGI INFORMASI TERHADAP KINERJA
GURU DI ERA PANDEMI COVID-19 PADA SMK
TEKNOLOGI WIRA BHAKTI DENPASAR",
Journal Research of Management, 2021
Publication



FIX Jurnal_Anugerah Yudha_Adbis_11121900130
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


